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Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
palkkausjärjestelmä muuttuu. Neuvotteluosapuolet KT, JAU, JUKO ja 
SOTE ovat tammikuussa 2025 saavuttaneet neuvottelutulokset KVTESin 
uudesta tasopalkkajärjestelmästä. KT:n ja järjestöjen hallinnot ovat 
hyväksyneet neuvottelutuloksen. 

 
Tasopalkkajärjestelmä tulee voimaan 1.2.2025. Järjestelmän 
käyttöönottoon johtavat toimenpiteet paikallisella tasolla aloitetaan heti 
yhteistyössä pääluottamusmiesten kanssa. Muutokset koskevat KVTESin 
palkkauslukua, palkkahinnoitteluliitteitä ja eräitä muita määräyksiä. 

 
Haapajärvellä palkkaustyöryhmä on järjestäytynyt YT-toimikunnassa 
25.2.2025 ja tasopalkkaneuvotteluja on käyty kevään mittaan 
varhaiskasvatuksen OVTES -osio G:n ryhmästä sekä KVTES:n alaisista 
ryhmistä. Palkkaustyöryhmän neuvotteluja ovat edeltäneet esihenkilöiden 
ja työnantajan edustajien esipalaverit, joissa työnantajan edustajat ovat 
valmistelleet esityksen mahdollisista tasokuvauksista sekä tuoneet tietoa 
nykyisen palkkatason ja tehtävien sijoittumisesta tasopalkkamalliin sekä 
valtakunnallisiin alarajoihin.  
 
Haapajärven kaupungin osalta toimenpiteenä on jo tehty talous- ja 
hallintojohtajan siirtyminen kokonaispalkkaan KH:n päätöksellä. Vastaava 
muutos on tehtävä vielä ainakin ympäristöjohtajan sekä 
varhaiskasvatusjohtajan osalta. Tämä muutos on kustannusneutraali. 

 
Tasopalkkamallin tuomiin palkan korjauksiin on käytettävissä vuoden 2025 
paikallinen järjestelyvaraerä. Kaupungin tiukan taloudellisen tilanteen 
vuoksi muuta liikkumatilaa on niukasti. Kustannuksia tuo tasojen sisällä 
tapahtuva harmonisointi sekä joidenkin ammattiryhmien 
palkankorotustarve, joka liittyy mm. kirjasto ja vapaa-aikatoimen osalta 
osittain valtakunnallista minimiä matalampaan palkkatasoon.  

 
 

 Valmistelija/lisätietoja: vs. Talous- ja hallintojohtaja 
 

 
Päätösehdotus YT-toimikunta käy tasopalkkamalliin siirtymisestä keskustelun ja merkitsee 

ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös YT-toimikunta kävi keskustelun tasopalkkamalliin siirtymisestä ja merkitsi 
ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 

 


